
ZARZĄDZENIE NR 1/42/2014 

WÓJTA GMINY GAĆ 

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 w związku z § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. 2011.21.112 ze zm.) zgodnie z § 7 i § 9 Uchwały PKW z dnia 11 kwietnia  2011 r.  w sprawie 

powoływania obwodowych komisji wyborczych (Monitor Polski Nr 30, poz. 345). 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów 

do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w składzie: 

1)  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Gaci,  Gminny Ośrodek Kultury w Gaci,                                     

Gać 275 A, 37-207 Gać 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1. PIOTR MIERZWA Gać 

2. HALINA INGLOT-REJZER Gać 

3. JAN CIEŚLA Gać 

4. BARBARA WYSOCKA Mikulice 

5. PATRYK ŻELAZNY Gać 

6. PIENIĄŻEK BARTŁOMIEJ Dębów 

7. LUCYNA SKAWINA Przeworsk 

 

2) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Białobokach, Dom Ludowy w Białobokach,  

Białoboki 4, 37-207 Gać 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1. JERZY SZPIŁYK Białoboki 

2. ANNA ŚLIWA Dębów 

3. MAŁGORZATA KĄDZIOŁKA Białoboki 

4. MARIUSZ NATOŃSKI Gać 

5. MARIUSZ ADAMCZYK Mikulice 

6. MICHAŁ CYRAN Gać 

7. AGATA PRZYBYLSKA Dębów 

 

 



3) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Ostrowie, Szkoła Podstawowa w Ostrowie,                  

Ostrów 5 A, 37-207 Gać 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1. JÓZEF REIZER Ostrów 

2. ANTONI KRUK Ostrów 

3. MARIOLA TONIA Gać 

4. JAN WYSOCKI Mikulice 

5. MACIEJ BORCZ Mikulice 

6. KAMILA ZYGMUNT Białoboki 

7. BARBARA ORZECHOWSKA Gać 

 

4) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Mikulicach, Świetlica Wiejska,                                         

Mikulice 113 A, 37-220 Kańczuga (budynek byłej remizy OSP) 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1. KAZIMIERZ HOMIK Mikulice 

2. BARBARA STAŃCZYK Mikulice 

3. DOROTA MOTYKA Dębów 

4. IZABELA ADAMCZYK Mikulice 

5. MAREK BORCZ Mikulice 

6. ANDRZEJ BUCZEK Mikulice 

7. ZBIGNIEW SZCZEPAŃSKI Mikulice 

 

5) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Dębowie, Zespół Szkół w Dębowie,                                    

Dębów 47, 37-200 Przeworsk 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1. STANISŁAW MAZUREK Dębów 

2. KATARZYNA ŚLIWA Dębów 

3. STANISŁAW ŚLĘK Dębów 

4. ANNA HADŁO Dębów 

5. NATALIA PIĄTEK Dębów 

6. ANNA WŁOCH Dębów 

7. IWONA PAŃKO Białoboki 

 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                               Wójt Gminy Gać 

                                                                                                      (-) mgr Grażyna Pieniążek 


